
VILNIAUS „PELĖDOS“ PRADINĖS MOKYKLOS 

NEFORMALAUS ŠVIETIMO BŪRELIAI 

Susipažinkime! :)

1. Kūrybinės dirbtuvėlės (3-4 kl.)

Kūrybinės dirbtuvėlės skirtos visiems, kurie nori atskleisti savo
kūrybines galias, kurie nori pažinti, atrasti, dalintis. Būrelyje ne
tik tapysime, bet ir lipdysime, lankstysime, išreikšime save ir
savo emocijas.

Mokytoja Margarita

2. Šiuolaikinis šokis (1-4 kl.)

Tai aktyvi ir kūrybiška veikla, kurios metu susipažinsite su klasikiniu, moderniu bei šiuolaikiniu
šokiu. Būrelio metu kursime ir kartu statysime šokio kompozicijas, mokysimės

judesių sekas, tobulinsime lankstumą, koordinaciją, bendrąjį fizinį pasiruošimą.
Didelis dėmesys bus skiriamas ir komandiniam darbui, gebėjimui

bendradarbiauti, diskusijoms, aktyviems žaidimams bei GERAI NUOTAIKAI!
Prisijunk prie mūsų šokio bendruomenės ir TU!

Šokime, aukime ir kurkime kartu !

Mokytoja Agnė

3. Sceninis šokis - poromis“

Šokti gali kiekvienas, nepaisant jo fizinių duomenų ir muzikinių
gabumų. Šokio veikloje mokysimės susieti kūno plastiką su muzikos
pajautimu, estetinės ir sceninės kultūros šokant porose. Šokėjai
pažins lietuvių tradicinius ir pasaulio šokius, susikabinimų ir šokių
figūrų įvairovę. Lavinsime ir tobulinsime judesių koordinaciją,
klausą, ritmo pojūtį mokydamiesi šokti pagrindinius visame
pasaulyje šokamų šokių žingsnius. Nuo polkos iki valso, rokenrolo
ir šiuolaikinių šokio stilių. Įsisukime į šokio siautulį kartu!!!!

Mokytoja Agnė

4. Origami (2-3 kl.)

Origami menas – tai, su kuo vaikystėje susidūrėme kiekvienas!
Užsiėmimų metu vaikai išmoks lankstyti, lavins savo atmintį ir

erdvinį mąstymą, ugdys kūrybiškumą, išmoks atkaklumo, patirs
teigiamų emocijų: stebės kaip iš popieriaus lapo gims meno

kūrinys.

Mokytoja Aušra



5. Chorinis dainavimas (1-4 kl.)

Chorinio dainavimo metu stengsimės ne tik mokytis, bet ir mėgautis muzika ir atliekamais kūriniais.
Lavinsime ir  tobulinsime savo kūrybiškumą,  sceninius  judesius,  pasitikėjimą savimi.  Stengsimės
atlikti kūrinius ne tik vienu, bet ir keliais balsais. Dainuosime patys ir klausysime kitų, pažinsime
užrašytas natas, kūrinio nuotaiką bei dinamiką, lavinsime klausą bei ritmo pojūtį. O svarbiausia –
praleisime smagų ir turiningą laiką dainuodami kartu muzikinio pasaulio pažinime!

Mokytoja Agnė

6. Vokalinis ansamblis (1-4 kl.)

Šis  ansamblis  puikiai  tinka  tiems,  kurie  mėgsta
kartu dainuoti ir groti. Lavinsime savo muzikinius
įgūdžius  ir  klausą  muzikuodami  ansamblyje.
Dainuodami  stengsimes  pritarti  ne  tik  sau,  bet  ir  kitiems:  kūno  perkusija,  mušamaisiais
instrumentais,  dūdelėmis,  pianinu  ir  kitais  instrumentais.  Ypač  lavinsime  savo   unikalų  balsą,
mokysimės taisyklingai kvėpuoti  dainavimo metu,  atliksime įvairiausius prasidainavimo ir  balso
apšilimo pratimus. Tiesiog mėgausimės įvairesniu ir spalvingesniu muzikavimu draugų būryje!

Mokytoja Agnė

7. Dūdelių (fleitučių) būrelis (1-4 kl.)

Grojimo dūdelėmis metu, prisijaukinsime patį instrumentą, pažinsime
muzikos raštą, kūrinių nuotaikas, dinamiką ir tonacijas. Lavinsime klausą,

ritmo pojūtį, pažinsime instrumentinę muziką bei kitus instrumentus.
Tobulinsime grojimo techniką, patys išsirinksime mėgstamus kūrinius. Taip

pat prisiliesime ir susipažinsime su muzikine improvizacija. Improvizuosime
grodami ir ritmuodami. Juk kiekvienam vaikui augant labai svarbu mėgautis

jam patinkančia veikla ir pajusti pasisekimo džiaugsmą. Muzikinė
improvizacija ir muzikos atlikimas yra puiki galimybė tai patirti!

Mokytoja Agnė

8. Anglų kalbos būrelis (3-4  kl.)

Anglų k.būrelyje sužinosime daug linksmų istorijų. Skinsimės kelią nežinios labirintuose, perbrisime
balutes ir perplauksime milžiniškas jūras, nugalėsime pabaisas, įveiksime neįveikiamas kliūtis ir

išgelbėsime visas laimingas pabaigas.
Pakeliui karpysime ausimis, mankštinsime liežuvį, akimis glostysime raides,
piešime žodžius, gal kai ką ir parašysime. O svarbiausia - bendrausime,
draugausime ir prisikrausime turtų, kurių nereikės ant pečių nešioti.

Mokytoja Vilma



9. Sporto būrelis (1-4 kl.)

Sporto burelis yra puiki galimybė jūsų vaikui aktyviai leisti laiką, ugdyti fizinius sugebėjimus ir 
mokytis komandinio darbo svarbos. Šis burelis skirtas visiems, kurie nori judėti, lavinti savo 
sportinius įgūdžius ir kartu praleisti smagų laiką su bendraamžiais. Mes dėmesį skiriame ne tik 
fiziniam aktyvumui, bet ir bendradarbiavimui, draugystei ir geram nusiteikimui. Čia jūsų vaikas ne 
tik lavins savo sportinius įgūdžius, bet ir išmoks svarbių gyvenimo vertybių.

Mokytoja Grėta

SVARBU: visuose būreliuose vietų skaičius ribotas!


